

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)			[2] Սերիա		[3] Համար	
2	Դեկտեմբեր	2022 թ.				Ա		1420488082	
[4] Մատակարարման ամսաթիվ						Ծջգրտվող հաշվի			
28	Նոյեմբեր	2022 թ.				Սերիա		Համար	
						Ծջգրտվող հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ			
Պայմանագիր			[5] Կնքման ամսաթիվ			[6] Համար			
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)									
Պատվեր՝ AAER-043129									
[7.1] ՀՂՄ կտրոնի համար									

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի														
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)					0	2	5	8	3	6	1	1		
[9] Անվանումը					«ԴԵԿՈՐԱ-ԳՐՈՒՊ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)									
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը					0	2	5	8	3	6	1	1	/	1
[11] Բանկային տվյալները					Էյ-Էս-Բի-Սի Բանկ Հայաստան ՓԲԸ					N 217001055110001				
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)					ԵՐԵՎԱՆ ՇԵՆԳԱՎԻԹ ՇԵՆԳԱՎԻԹ ԹԱՂԱՍԱՍ Արարատյան 90/9Ա									
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են					քվանաձոր, Թումանյան 8դ									
[14] Լրացուցիչ տվյալներ														

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի													
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)					0	2	5	0	5	5	1	1	
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը													
[17] Անվանումը					«ՄԻԱՍՆԱԿԱՆ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ» Պետական կառավարչական հիմնարկ								
[18] Բանկային տվյալները					N								
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)					ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՍԱՍ ՆԱԼԲԱՆԴՑԱՆ Փ. 13								
[20] Լրացուցիչ տվյալներ													
[21] Ում միջոցով					Անուն, ազգանուն								
					Լիազորագիր				Համար				
									Ամսաթիվ				
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը													
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)					Լոռու մարզ, Վանաձոր Գարեգին Նժդեհի փող., 14 շենք								

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը											
N	Ապրանքի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	ԱԱՀ որոշման արժեքը (%)	ԱԱՀ գումար	Ընդամենը	Այն թվում՝ բնադ հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Շրջանառու պոմպ LRP32-80/180	հատ	2	36250		72500		20	14500	87000	
2	PPR Կցորդիչ միացնող 20մմ	հատ	20	25		500		20	100	600	
3	PPR եռաբաշխիչ կոմբինացված HP 20x1/2x20	հատ	3	466.6667		1400		20	280	1680	
4	PPR-AL-PPR խողովակ Φ20 x 4000մմ	մ	4	366.6667		1466.67		20	293.33	1760	
5	PPR-AL-PPR խողովակ Φ25 x 4000մմ	մ	80	541.6667		43333.33		20	8666.67	52000	
6	PPR-AL-PPR խողովակ Φ20 x 4000մմ	մ	40	366.6667		14666.67		20	2933.33	17600	
7	FR-01MN-KHN-100000 PPR կաթսայի միացման հավաքածու,	հատ	1	7041.6667		7041.67		20	1408.33	8450	

8	PPR Շորակ ջերմատաքացուցիչային անկյունային M HP կար	հատ	31	1191.6667		36941.67		20	7388.33	44330	
9	HD-500C2 Ջերմատաքացուցիչ ալյումինե 580x96x80մմ	հատ	1	3041.6667		3041.67		20	608.33	3650	
10	Փական դատարկման բրոնզե	հատ	1	1166.6667		1166.67		20	233.33	1400	
Ընդամենը						182058.35	X	X	36411.65	218470	

Դուրս գրող՝

MKRTCHYAN SERYOZHA
4005960138

անունը, ազգանունը

Ստացող



վաշտունը ստորագրությունը (անունը, ազգանունը)

վաշտունը ստորագրությունը (անունը, ազգանունը)

02/12/2022 16:42:41